



WSZYSZY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Katowice, 28.06.2016
MŚ-ZP-EG-333-15/16

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Roboty budowlane obejmujące wykonanie: malowania ścian, kafelkowania ścian, okładzin ze stali oraz miejscowych napraw i lakierowania posadzki PANDOMO w budynkach Muzeum Śląskiego zlokalizowanych przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w Katowicach”. Nr postępowania: MŚ-ZP-EG-333-15/16

- I. W związku z wpływem (drogą mailową) w dniach 21 i 28.06.2016 r. do Zamawiającego pytań dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) - Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 punkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi o poniższej treści:

CZĘŚĆ I

Pytanie 1

Na ścianach przeznaczonych do malowania znajdują się różne tabliczki, oznakowania, napisy itp (zdjęcie obrazujące jeden z przykładów w załączniku). Czy zamawiający przewiduje likwidację wyżej wymienionych elementów, mają one zostać, a może należy skalkulować wykonanie nowych elementów?

Odpowiedź na pytanie 1.

Elementy oznakowania umieszczone na przeznaczonych do malowania ścianach należy zdemonstrować przed malowaniem ścian, po wykonaniu malowania zamontować w tych samych miejscach. Czynności związane z demontażem i ponownym montażem na wymalowanych ścianach elementów oznakowania należy skalkulować w cenie oferty. Rodzaj i ilość poszczególnych elementów oznakowania zamawiający zamieści w protokole sporządzonym po przeprowadzeniu wizji w dniu 30.06.2016 r.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dysponuje danymi dotyczącymi płytek ceramicznych (Producent, nazwa płytki, itp)?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie dysponuje i nie wskaże producenta płytek ceramicznych oraz nazwy płytek. Wszystkie dane dotyczące płytek ceramicznych takie jak wymiary, kolor podane zostały w opisie przedmiotu zamówienia i są one obowiązujące.

Pytanie 3.

Czy jest możliwość obejrzenia powierzchni przeznaczonych do układania glazury lub udostępnienia poglądowego zdjęcia?

Odpowiedź na pytanie 3



Tak. Zamawiający zwołuje zebranie wykonawców w dniu 30.06.2016 r. o godzinie 14³⁰. Zainteresowani wykonawcy powinni przybyć w tym terminie do Muzeum Śląskiego przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w Katowicach - recepcja w budynku administracyjnym.

Pytanie 4.

Czy na ścianach przeznaczonych do układania glazury występują jakieś elementy wyposażenia łazienki, które należy zdemontować oraz później zamontować? Jeśli tak - to proszę o informacje jakie, ile, i czy należy je skalkulować w cenie układania glazury?

Odpowiedź na pytanie 4.

Na ścianach przeznaczonych do układania glazury umieszczone są elementy wyposażenia łazienek, które przed położeniem glazury należy zdemontować, po zakończeniu robót należy je ponownie zamontować. Czynności i materiały związane z demontażem i ponownym montażem na wykafelkowanych ścianach elementów wyposażenia łazienek należy skalkulować w cenie oferty. Rodzaj i ilość poszczególnych elementów wyposażenia łazienek zamawiający przedstawia poniżej:

Poziom	Numer pomieszczenia
p-3	G.-3.T5
p-2	G.-2.T9
p-2	G.-2.T8
p-2	G.-2.T10a
p-2	G.-2.T18
p-2	G.-2.T19
p-4	G.-4.T6
CSP	C.2.T1
	C.1.T1
P-4	G-4.21
p-4	G.-4.T5
p-4	G.-4.T4
p-4	G.-4.03b
P-4	G.-4.03c
P-4	G.-4.T1b
P-4	G.-4.02
p-4	G.-4.55
p-4	G.-4.T11
p-2	G.-2.T13
p-2	G.-2.T5a

We wszystkich pomieszczeniach wymienionych w tabeli należy zdemontować pojemnik na mydło, następnie wywiercić otwór w kafli, zamontować kotek wraz z zawieszką i zawiesić pojemnik oraz zdemontować umywalkę, zamontować umywalkę, uszczelnić (silikonem) i zakończyć silikonem.

Pytanie 5.

Czy wykonanie narożników wnek do wind kalkulować tylko pionowe narożniki czy górny-poziomy również? Jeśli poziomy również - to czy mają być one docinane na 45 stopni, na kąt prosty, spawane i szlifowane?

Odpowiedź na pytanie 5

W zakresie wykonania narożników wnek do wind należy kalkulować dwa narożniki pionowe i jeden narożnik poziomy - górny. Narożniki powinny być wykonane poprzez docięcie blachy nierdzewnej pod kątem 90° / 45°, zespawane i wyszlifowane do idealnie gładkiej powierzchni.

Pytanie 6.

W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zawarte są informacje o szerokości narożników wnek wind (100x100 mm) Panel przywołujący windę jest usytuowany bliżej naroża niż 100 mm. W związku z tym Zamawiający przewiduje wykonanie naroży o mniejszym wymiarze, czy należy kalkulować wykonanie w narożniku podcięcia tak aby miał on szerokość 100 mm i nie kolidował z panelem przywołującym windę oraz oznakowaniem nad windą?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany wymiarów narożników wnek do wind w ten sposób, że dotychczasową szerokość o wymiarach 100 x 100 mm zastępuje wymiarami 30 x 30 mm.

CZĘŚĆ II

Pytanie 1.

Czy Zamawiający może określić, które uszkodzenia są kwalifikowane jako ciężkie, a które jako średnie w odniesieniu do FORMULARZA OBLICZANIA CENY? Chodzi o konkretne pozycje - nie wiadomo których ile jest aby skalkulować uśrednioną cenę.

Odpowiedź na pytanie 1.

Kwalifikacje uszkodzeń zamawiający zamieścił w punkcie 7. Części II OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. W odniesieniu do formularza obliczenia ceny Zamawiający wyjaśnia:

1. pozycje przedmiaru zamieszczone pod liczbą porządkową od 7-10, 16, 20, 38, 48-54 to uszkodzenia lekkie;
2. pozostałe pozycje przedmiaru wymienione pod liczbą porządkową 1-6, 11-15, 17-19, 21-37, 39-47 w celu ustalenia ceny średniej dla każdego rodzaju uszkodzeń (średnich i ciężkich) należy skalkulować cenę za jedną jednostkę miary dla każdego rodzaju uszkodzenia, następnie skalkulowane ceny jednostkowe zsumować i uzyskaną sumę podzielić przez liczbę rodzajów uszkodzeń - 2. Uzyskany wynik stanowił będzie średnią cenę jednostkową, którą należy zastosować w formularzu obliczenia ceny oferty do każdej pozycji wymienionej w niniejszym punkcie.

Pytanie 2.

W FORMULARZU OBLICZANIA CENY pozycje dotyczące schodów tj. poz. 55 oraz 56 zawierają wartości liczbowe które nic nie mówią. Nie jest wiadome która liczba co oznacza, ile jest stopni, jak długich oraz jak traktować tą pozycję w celu obliczenia ceny za całą pozycję (jako 1 = całe schody, a może od stopnia).

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyjaśnia, że powierzchnia schodów do naprawy składa się z:

- 21 szt. stopnic o wym. 0,3 m x 2,49 m
- 54 szt. stopnic o wym. 0,3 m x 2,40 m
- 23 szt. podstopnic o wym. 0,16 m x 2,49 m
- 59 szt. podstopnic o wym. 0,16 m x 2,40 m
- 1 szt. spocznika o wym. 5,40 m x 2,5 m
- 1 szt. spocznika o wym. 2,41 m x 1,49 m
- 1 szt. spocznika o wym. 2,41 m x 1,51 m
- 1 szt. spocznika o wym. 2,40 m x 1,50 m

Ceny za schody należy ustalić jako pozycje za całe schody tak jak to jest ujęte w formularzu obliczenia ceny.

Pytanie 3.

Jak należy rozumieć puste rubryki w kolumnie 3 w pozycjach 30-37 39-47 w FORMULARZU OBLICZANIA CENY?

Odpowiedź na pytanie 3.

Informacja jak wypełnić FORMULARZ OBLICZENIA CENY zawarta jest w samym formularzu. W kolumnie 5 zapisane jest, że wartość łącznie z podatkiem VAT za pozycję obmiarową jest równa wartości z kolumny 2 pomnożonej przez wartość z kolumny 4 (dotyczy wszystkich pustych rubryk w kolumnie 3), wartość z kolumny 3 pomnożona przez wartość z kolumny 4 (dotyczy wszystkich wypełnionych rubryk w kolumnie 3).

Pytanie 4.

Jak należy rozumieć pozycję 7-10 FORMULARZA OBLICZANIA CENY które zawierają zarówno naprawę lekką oraz lakierowanie posadzki? Według OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA naprawa lekka zawiera lakierowanie naprawianego fragmentu więc w tych pozycjach lakierowanie należy wykonać 2 razy?

Odpowiedź na pytanie 4.

Powierzchnia opisana w pozycjach od 7 do 10 FORMULARZA OBLICZENIA CENY przeznaczona jest do lakierowania na poziomie P0. Zgodnie z opisem uszkodzenia rodzaju lekkiego lakierowanie całej przestrzeni PANDOMO jest równe naprawie posadzki na całej jej powierzchni. Nie należy zatem wyceniać podwójnego lakierowania. Wyliczenie ceny należy sporządzić poprzez pomnożenie wartości z kolumny 3 przez wartości z kolumny 4.

II. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, zmienia treść SIWZ, w następujący sposób:

1. Rozdział VII ust. 11 treści SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w kopercie zaklejonej i zatytułowanej w następujący sposób:

Nazwa i adres Wykonawcy

**OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY nr MŚ-ZP-EG-333-15/16
„Roboty budowlane obejmujące wykonanie: malowania ścian, kafelkowania ścian, okładzin ze stali oraz miejscowych napraw i lakierowania posadzki PANDOMO w budynkach Muzeum Śląskiego zlokalizowanych przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w Katowicach”
z zaznaczeniem odpowiednio: Część I lub Część II lub Część I i II**

Nie otwierać przed dniem 08.07.2016 r., godz. 14³⁰

2. Rozdział VIII ust. 1 treści SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. Katowice, ul. T. Dobrowolskiego 1, budynek administracyjny, piętro 3, Sekretariat, w terminie do **08.07.2016 r. do godz. 14¹⁵**.

3. Rozdział VIII ust. 9 pkt 1) treści SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **08.07.2016 r. do godz. 14³⁰** w Muzeum Śląskim w Katowicach, ul. T. Dobrowolskiego 1, sala edukacyjna B (p-3. 1.21.) poziom -3, budynek główny

Udzielone odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert

W związku z dokonaną zmianą, Zamawiający działając na podstawie art. 12a w zw. z art. 38 ust 4a pkt.1) ustawy Pzp zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w sekcji IV 4.4) ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych polegającą na zmianie terminu składania ofert. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie internetowej, na której zamieszczono SIWZ oraz w swojej siedzibie.

Dyrektor Muzeum Śląskiego

Alicja Knast